
UCHWAŁANR 60/1X/2024
RADY POWIATU WRZESIŃNSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy
do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), w związkuz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz.U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 68/XIII/2019 z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

iplacówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu

Wrzesińskiego, zmienionej uchwałąnr 284/XLVI/2022 z dnia 16 września 2022 r. w $ 8 ust. 1.:

pkt 5 otrzymuje brzmienie:„dla wychowawcy klasy — 400,00 zł;”

pkt 6 otrzymuje brzmienie: „dla wychowawcy w przedszkolu — 400,00 zł;”

pkt 7 otrzymuje brzmienie:„dla opiekuna stażu — 260,00 zł;”

pkt 8 otrzymuje brzmienie:„dla mentora — 260,00 zł.”R
[
B
B

>

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
a Z i
PrZe yore Meat,

Grzegórz Trocha



UZASADNIENIE
do UCHWAŁYNR60/1X/2024

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2024r.

Zgodnie z treścią art. 30 ust. 6 ustawy — Karta Nauczyciela organ prowadzący
zobowiązany jest do określenia w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków
oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowei godziny doraźnych zastępstw.

Uchwała w sprawie regulaminu wynagradzania była przyjęta 26 września 2019 roku
oraz zmieniona 16 września 2022 roku. W przedstawionym projekcie uchwały zaproponowano
zwiększenie stawki dodatku funkcyjnego dla wychowawcy do kwoty 400,00 zł oraz dodatku
dla opiekuna stażu oraz mentora do kwoty 260,00 zł.

Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi reprezentatywnymi
w rozumieniu Ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu
społecznego. Załączony projekt został przesłany do Zarządu Oddziału we Wrześni Związku
Nauczycielstwa Polskiego oraz Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty
i Wychowania Region Wielkopolski NSZZ „Solidarność”. W ustawowym terminie wpłynęła
jedna opinia — Związku Nauczycielstwa Polskiego z oceną pozytywną przedłożonego
regulaminu.

Biorąc pod uwagę powyższe — podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząc ady
232 JDyką ę

Grzegorz Trocha


